GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

Diretoria de Ensino - Região de Capivari

1
Endereço: Rua Regente Feijó, 773 - Centro - Capivari/SP - Telefone: (19) 3491-9200

CEP: 13.360-021 E-mail: decap@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO

Solicitado por: COMISSÃO SALA DE LEITURA e COMISSÃO GRÊMIO ESTUDANTIL

Comunicado: 294/2024

Data: 04/09/2024

Assunto: LIVE- SALA DE LEITURA – ASSUNTO – CLUBES DE ESTUDOS – TERMOS DE

ADESÃO

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas competências, conforme a Resolução 62/17,

CONVOCA os responsáveis pelo PROGRAMA SALA DE LEITURA, a fim de receber orientações

sobre CLUBES DE ESTUDOS- ADESÃO 2024, conforme a seguir:

Dia: 12 de setembro de 2024

Horário: 9h00 às 10h00

Reunião on-line: link será disponibilizado brevemente

Responsável:

COMISSÃO SALA DE LEITURA

COMISSÃO GRÊMIO ESTUDANTIL

De acordo:

ALAIR CANDELÁRIA

BERNARDINETTI LELLI